OF. GP. Nº 132/2005

Botucatu, 04 de março de 2005.

Senhor Prefeito,

Considerando que tramita nesta Casa de Leis o PROJETO DE LEI Nº 004/2005, de autoria da Prefeitura Municipal, que “altera o art. 2º da Lei nº 4.275/2002, que autorizou a Prefeitura Municipal de Botucatu a receber recursos financeiros a fundo perdido, mediante celebração de convênio com o governo do Estado de São Paulo, através da Secretaria de Estado da Habitação”, propositura esta que não está instruída da Minuta de Convênio.

Solicito, com urgência, que nos informe se há ou não a autorização da Secretaria da Habitação e/ou alteração do termo de Convênio firmado em 2002.

Atenciosamente,

Vereador Luiz Carlos Rubio

Presidente

A Sua Excelência o Senhor

Antonio Mário de Paula Ferreira Ielo

Prefeitura Municipal de Botucatu

Botucatu - SP